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
447-25-75

ВУЛ.КИЇВСЬКА, Ц/Б, 95КВ.М, СИРА,ВЛ 46 000 (067) 259-31-31

вул.Коцюбинського, ц/б, 80/48/12, і/о 44 000 (098) 061-61-01

вул.Крушельницької, 8/9/ц, 82/46/12, іо 68 000 (097) 
333-50-97

вул.Курбаса, 10/10/п, 64/40/8, є/р,і/о  (068) 514-57-33

вул.Л.Українки, 2/5/п, 53кв.м, рем,меб. 29 000 (067) 398-50-62

вул.Л.Українки, 3/5/ц, 60 кв.м, рем 39 000 (068) 447-25-77

вул.Л.Українки, 3/9/ц, 65/42/9, м/п,х/с 38 000 (067) 
956-61-83

вул.Лепкого, 4/5/ц, 60 кв.м, о/к,б.,л. 33 000 (068) 447-25-77

вул.Липова, 5/7/ц, 95кв.м, і/о,жила 67 000 (097) 333-50-97

вул.Лучаківського, 3/9/ц, 68/40/10, х/ст 39 000 (067) 
956-61-83

ВУЛ.ЛУЧАКІВСЬКОГО, 5/11/М, 76/43/11 38 300 (067) 796-47-74

вул.Миру, ц/б, 98,69кв.м, д/у,панор.вид  (067) 128-51-71

вул.Наливайка, 4/6/ц, 100кв.м, і/о,є/р 52 000 (098) 061-61-01

вул.Рєпіна, 3/9/ц, 100кв.м, сира, док 60 000 (067) 351-39-13

вул.Сахарова, 70 кв.м, і/о, диз.є/р 45 500 (068) 447-25-77

вул.Слівенська, 4/5/п, 60 кв.м, і/о,рем 38 500 (068) 
447-25-77

вул.Тарнавського, 5-6/6/ц, 120кв.м, є/р 79 000 (098) 
061-61-01

вул.Тарнавського, 5/9/ц, 85кв.м 43 500 (068) 447-25-75

вул.Тарнавського, 5/9, 100кв.м, док 52 000 (068) 727-72-63

ВУЛ.ТРОЛЕЙБУСНА, 10/10/Ц, 80/45/12, ДОК 36 500 (067) 
796-47-74

вул.Тролейбусна, 8/10/ц, 86кв.м, сира  (067) 128-51-71

вул.Тролейбусна, 88кв.м, і/о,є/р,меб 62 000 (068) 447-25-77

вул.Шашкевича, 3/5/ц, 57кв.м, є/р,і/о 46 000 (067) 
351-44-65

Дружба, 2/9/ц, 90 кв.м, і/о, рем., меб 63 000 (068) 
447-25-75

Н.Світ, 68 кв.м, і/о 28 000 (098) 943-63-90

р-н «Берегині», 8/9/ц, 99/65/14, є/р,і/о 67 000 (098) 
029-86-70

р-н гідропарку, ц/б, 137кв.м, на озеро  (067) 128-51-71

р-н озера, ц/б, 114кв.м, вид на озеро  (067) 128-51-71

Сонячний, ц/б, 60 кв.м, о/к, рем,м/п 36 000 (068) 447-25-77

Східний, 2/9/ц, 79кв.м, сира,док 46 000 (067) 351-39-13

Східний, 3/5/п, 60/36/6, рем,не кут 34 000 (067) 350-36-62

Східний, 3/9/ц, 65/40/9, жила  (096) 683-10-43

Східний, 4п, 60 кв.м, і/о,є/р, меб 38 500 (096) 473-67-66

Центр, 3/10/ц, 89/51/14, не кут.,н/б 57 000є (067) 282-28-78

Центр, 6/9/ц, 68кв.м, і/о,жила 48 000 (097) 333-50-97

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 
вул.Березова, 3/6/ц, 128кв.м, є/р,і/о 95 000 (097) 890-65-85

вул.Київська, ц/б, 125кв.м, і/о,є/р,меб  (067) 128-51-71

вул.Симоненка, 9/9/ц, 80кв.м, і/о,х/ст 40 000 (096) 
557-70-59

Н.Світ, 3/7/ц, 130кв.м, є/р,і/о,озеро 87 500 (098) 981-89-40   

Н.СВІТ, 4/4/Ц, 120КВ.М, 2Р,КАМ,РЕМ,І/О 71 000 (099) 192-09-33

Східний, 2/6/ц, 115 кв.м, і/о, жила 49 700 (068) 447-25-77

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 
КООП. «ГАРАНТ», ЯМА, ПІДВАЛ, ПІД БУС  (068) 639-17-84

кооп. «Колос», Дружба  (097) 164-11-39

кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-40-65

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 
1/2 будинку, вул.Тролейбусна, 150 кв.м, сирий, 0,03 
га, 65 000 у.о. (067) 351-39-13

1/2 котеджу, Центр, 280/160/, меблі, поб. тех., сві-
тильники, штори, гараж, ковка, охорона, підвали, при-
міщ., діл., 132 000 у.о. (096) 734-68-47

БУДИНОК-ДАЧА, 15 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, БІЛЯ Р-НУ «СТО-
ЖАРИ», 140КВ.М, НЕЗАВЕРШ.РЕМ, 0,06 ГА, ГАЗ, ВОДА, 
ІНТЕРН,ГАРАЖ, КОМУН, САД,ВЛАС (098) 265-27-55

Будинок-дача, львівська траса, 2-гі дачі, 1,5-пов., 90 кв.м, 
дуже все доглянуте, 0,06 га, торг, 11 000 у.о. (068) 447-25-77

Будинок-дача, с. Березовиця, 2-пов., 110 кв.м, цегл., 
накритий бляхою, вода, світло, газ, 0.06 га, 20 000 у.о. 
(097) 333-50-97

БУДИНОК-ДАЧА, С.ДИЧКІВ, 2-ПОВ., ЦЕГЛ., ПАНЕЛ. ПЕРЕ-
КРИТТЯ, НАКР. ШИФЕРОМ, ГАРАЖ. ЛЬОХ, ПРИВАТИЗ, , 0,06 
ГА,ВЛАС, ДОГОВІРНА (097) 480-11-41

БУДИНОК-ДАЧА, С.ПЕТРИКІВ, 100 КВ.М, 0,065 ГА, 11 000 
У.О. (096) 886-27-84

Будинок-дача, с.Романівка, ТО «Заозерна», 86,5 кв.м, 
мансарда, гараж, 0,06 га, над ставом, власник, 23 000 
у.о. (067) 350-74-14

Будинок, 12 км від Тернополя, ділянка земельна 
(096)732-49-11, (096)631-08-43

Будинок, Березовиця, 2-пов., 300 кв.м, гараж, 0,1 га, 
50 000 у.о. (067) 282-28-78

Будинок, вул.Загребельна, 2-пов., 113 кв.м, 0,033 га, 
без комісійних, (067) 354-61-36

Будинок, вул.Яремчука, 1-пов., 154 кв.м, старий, мож-
на під котеджі, на виплат, торг, власник, можл. обмін, 
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
0,25ГА, СВІТ.,ГАЗ,ВОДА, БУДМАТ., ПОРУЧ ЛІС, ОЗЕРО, КАД. 
НОМЕР, WWW.DOM.RIA  (067) 985-39-89

Ділянка земельна, Березовиця, 0,15 га, жила вул., ко-
мун. поруч, 15 000 у.о. (068) 447-25-75

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, КУТКІВЦІ, 0,1 ГА АБО 0,13 ГА, КОМУН., 
ПІД ЗАБУДОВУ (067) 983-10-70

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, ЛЬВІВСЬКА ТРАСА, 2-ГІ ДАЧІ, 0,12, 
10КМ ВІД ТЕРНОП, РІВНА, ВІДМ. СТ., ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, 
ВЛАСН, ТЕРМІНОВО, ВЛАСНИК, НЕДОРОГО (097) 670-92-28

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, ОБ»ЇЗДНА ДОРОГА, 2 ГА, ОБМІН, ДО-
ГОВІРНА (0970 543-98-78

Ділянка земельна, р-н авторинку, «Кленовий гай», 0,6 
га, або 0,12 га (096) 343-25-65

Ділянка земельна, с.Байківці, 0,08 га, під забудову, 
гарне, рівне місце, 7 500 у.о (098) 943-63-90

Ділянка земельна, с.Березовиця, 0, 085 га, під забудо-
ву, на березі р.Серет, 6 700 у.о. (097) 333-50-97



RIA №2626 1 липня 2020 року 4.8. ОРЕНДА WWW.DOM.RIA.COM

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,1 га, під забудову, 15 000 
у.о. (096) 473-67-66

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.В.ГАЇ, 0,14, ДОГОВІРНА (097) 137-
39-67

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,15 га, рівна, комун., 22 
000 у.о. (068) 447-25-75

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,2 га, під забудову, торг, 
15 000 у.о. (097) 944-32-25

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,25 га, або 0,12 га, рівна, 
кадастровий номер, напроти жилі будинки, договірна 
(097) 933-39-20

Ділянка земельна, с.Малашівці, 0,12 га, під забудову, 
сад, город, теплиці, під комерційну діяльність. (097) 
513-91-55

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.МИШКОВИЧІ, 0,12 ГА, ПІД ЗАБУДО-
ВУ, КОМУН. ПОРУЧ (068) 475-23-86

Ділянка земельна, с.Озерна, 0,25 га, гарне місце, 6 
500 у.о. (068) 447-25-77

Ділянка земельна, с.Підгороднє, 0,12 га, під забудову, 
комун. поруч, жила вул., асфальт (098) 692-05-01

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.ПІДГОРОДНЄ, 0,15 ГА, ВСІ КОМУНІ-
КАЦІЇ, ВЛАСНИК (067) 674-60-09

Ділянка земельна, с.Підгороднє, 0,15 га, рівна, під забу-
дову, жила вул., газ, світло, 15 500 у.о. (097) 333-50-97

Ділянка земельна, с.Почапинці, 0,578 га, 32 000 у.о. 
(098) 322-07-80

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.СМИКІВЦІ,, 0,08, НЕДАЛЕКО ВІД 
КАПЛИЧКИ, ПІД ЗАБУДОВУ, Є КОМУНІКАЦІЇ, 1 700 У.О. /0,01 
ГА, ТАКОЖ ЗБУДУЮ ПІД ЗАМОВЛЕННЯ (097) 543-98-78

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.ТОВСТОЛУГ, 0,08 ГА, ПІД САДІВ-
НИЦТВО, ДАЧУ, ДОГОВІРНА (067) 734-97-69

Ділянка земельна, с.Чернихівці, 0,36 га, с/г призна-
чення, 14 600 у.о. (096) 851-38-01

Ділянка земельна, с.Чистлів, 0,15 га, рівна, комун., 
біля лісу, 12 000 у.о. (067) 351-39-13

Ділянка земельна, сад. ТОВ «Кооператор», дві суміжні, 
0,12 га (067) 353-02-20

Котедж, вул.Микулинецька, 110 кв.м, 4 кім., сирий, 
зданий, 0,02 га, 44 000 у.о. (068) 447-25-75

Котедж, Кутківці, 270 кв.м, жилий, і/о, рем., 0,03 га, 
біля озера, 120 000 у.о. (096) 473-67-66

Котедж, Н.Світ, 200 кв.м, сирий, 0,134 га, власник, 80 
000 у.о. (097) 504-56-82

КОТЕДЖ, С.БАЙКІВЦІ, ПОБЛ. 15КВІТНЯ, 194 КВ.М, 0,28, 10 
ХВ ДО ОРІОНУ, ШТУКАТУРКА, ВІКНА, ВХІДНІ ДВЕРІ, ОМУН., 
ОГОР., 82 000 У.О (097) 543-98-78

КОТЕДЖ, С.Г.ГРЕЧИНСЬКІ, 160 КВ.М, СВІТЛО, ГАЗ ПІДВЕДЕ-
НІ, 0,015 ГА, ТОРГ, 71 000 У.О. (096) 322-37-20

Котедж, с.Петрики, 2-пов., 120 кв.м, готовий до чист. 
ремониту (096) 557-70-59

4.7. ОБМІНЮЮ 
Будинок, 25 км від Тернополя, всі зручності,+ окремо 
ділянка дачна, 0,08 га, на 1-кім. квартиру в Тернополі. 
(068) 645-32-05

4.8. ЗДАЮ В ОРЕНДУ 
1-КІМ. КВАРТИРУ, «АЛЯСКА», 2 ПОВ., І/О, Є/Р, МЕБ., ХОЛ., 
ПРАЛ.МАШ, 1-КІМ. КВАРТИРУ, ДРУЖБА, Є/Р, ВСІ МЕБЛІ, 
ХОЛ., КОЛ., 900 ГРН (097) 484-19-60

1-КІМ. КВАРТИРУ, ВУЛ.МАЗЕПИ, БІЛЯ ОЗЕРА (067) 838-
18-22

1-КІМ. КВАРТИРУ, ВУЛ.СТУСА, ВЛАСНИК. (097) 214-11-03

1-кім. квартиру, кемпінг, 3/5/ц, 35 кв.м, і/о, ч/меб,-
2400грн., 1-кім.кв.,вул.Золотогірська, 3/5/ц, 37 кв.м, 
меб.,2700грн  (097) 333-50-97

1-кім. квартиру, Н.Світ, 43 кв.м, і/о, рем., меб., поб. 
тех., 200 у.о. (068) 447-25-75

1-кім. квартиру, Н.Світ, велика кутова ванна з підсвіт-
кою, ремонт, подобово, 350-700 грн. (067) 208-47-05

1-КІМ. КВАРТИРУ, Н.СВІТ, МЕБ., ХОЛ., ВЕЛИКА ВАННА, 
ДЖАКУЗІ, ТЕ, РЕМ., І/О, 250 У.О.+КОМ. (097) 187-18-08

1-кім. квартиру, поблизу озера, Центр, всі зручності, 
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